... de ... diocesis ... et ex mea certa scientia confiteor et in veritate ...  
... parrochia sancti stephani de garrija ... diocesis bareno et dno cathen ...  
... et legitime stipulantibus ... et solus mihi voluntati meae realiter numerando  
... a omnia iustitia dno mea in dotem pro dote et noia  
... sponsalium instrumentum quod  
... ac exceptionem peccatis dicitur non numerat  
... non est in dote et in factum aliam stonny ab ...  
... et pccatis ...  
... ab ...  
... et postea notarij mfr tanquam publice persone pro bobis et iur et pccatis  
... et legitime sapulantis sicut melius dici potest et intelligi ad vim testimonij  
... publici mfr debito mfr per vos et Antelici tona fratem  
... capituli matrimonialibz mfr factum et firmati taliter  
... nec eadem in iudicio nec ex fide aliqua  
... quom bni bobis pro by antione et aludito  
... anno ...  
... et honor ...

Don Vili Granullany dno de Carmona Regia aute pccatum Catalonie Principatum et Comitatibus  
Certamine notarij publicij Domingaz et his et proprietarij scribamur publice p factu illz Dny her dntij fen et Claus

A pobra de dot signada per Bernat Sapella  
Escatutis de la manl...  
... ..

1910